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Hyvä kuntavaaliehdokas,
Kiitos, että olet demokratian asialla! 

Kuntapäättäjänä Sinulla on mahdollisuus 
päättää kuntasi kielitarjonnasta, strategisista 

painopisteistä ja kansainvälisestä yhteistyöstä. 
Tällä materiaalilla Svenska nu -verkosto haluaa 

antaa Sinulle virikkeitä mahdollista tulevaa 
luottamustehtävääsi varten. 



Kunnat tekevät parhaansa erottuakseen toisistaan ja rakentavat 
strategiansa vahvuuksiensa varaan. Svenska nu -verkosto 
muistuttaa, että kaikki Suomen koululaiset saavat opintojensa 
aikana tutustua ruotsin kieleen. Siksi toinen kotimainen kieli 
sisältyy myös Sinun kuntasi kielivarantoon. Voisiko ruotsin kieli 
olla osa kuntasi markkinointia ja imagoa? Tässä yhteydessä 
kuntasi voi ammentaa Ruotsin ajan 600-vuotisesta historiasta, 
jolla oli keskeinen merkitys kansakunnallemme. 

Suomella ja Ruotsilla on läheinen erityissuhde ja maan kunnilla on 
pitkät yhteistyöperinteet. Onko kuntasi yhteistyö tavoitteellista 
vai kaavoihin kangistunutta edustustoimintaa? Parhaimmillaan 
yhteistyö ruotsalaisten kuntien kanssa voi palvella esim. 
kuntasi koulu- ja nuorisotoimintaa, kulttuurisektoria, matkailua 
sekä alueesi yritysten kansainvälistymistä. Korona-aika on 
alleviivannut tarvetta lisätä kahdenvälistä dialogia ja yhteistyötä 
myös kuntien välillä. Svenska nu -verkosto painottaa, että 
tavoitteellinen yhteistyö ruotsalaisen kunnan kanssa voidaan 
ottaa painopisteeksi kuntastrategiaa laadittaessa. 

Erottaudu 

laajalla 

kielitarjonnalla

Svenska nu -verkosto kantaa huolta suomalaisten kielitaidon 
tasosta ja sen yksipuolistumisesta. Kaukaa viisas kunta antaa 
nuorille mahdollisuuden opiskella ruotsia pitkänä A-kielenä. 
Hyvä ruotsin kielen taito takaa vahvan aseman työmarkkinoilla 
ja avaa yhteydet muihin Pohjoismaihin. Myös kotipaikkakuntasi 
yrityksissä voidaan tarvita ruotsin kielen taitoista työvoimaa.

Kielitaito 

kunnan 

strategisena 

voimavarana

Kumppani 
löytyy 

Ruotsista



Svenska nu -verkosto motivoi ja inspiroi suomenkielisiä nuoria puhumaan ruotsia. 
Verkosto tarjoaa eläviä kohtaamisia naapurimaamme Ruotsin ja ruotsin kielen 

kanssa kouluympäristössä. Nostamme esille kulttuurielämysten merkityksen kielen 
oppimiselle ja pedagogiikalle. Svenska nu toimii kaksikielisen Suomen puolesta ja 

ottaa kantaa ruotsin kielen opetukseen liittyviin kysymyksiin. 
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